MINISTRIA E ARSIMIT
DHE SPORTIT

FEDERATA SHQIPTARE E MOTOGCIKLIZMIT

REN

ERJUS TUFA
ALDO MYRTEZA
DORIAN HOTOVA

4 EMANUEL KOLECAJ

BESARD HAXHIAJ

SHKELZEN TROKSI
8 ALEN TOTO

MAKSIM AZIZAJ
10 SOKOL KLLOGJRI

11 KRISTJA BIBAJ

i
i
I 6 RAMAZAN POKA
N

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

SM1

25

22

20

DITJIA

25

22

20

3

25

22

20

25

22

20

3

- KAM

25

20

18

25

20

18

22

KAMPIONATI KOMBETAR

3

25

22

20

25

22

18

20

PIONATIT
R e b e e e

TOTAL (piké)

3



